

Årsregnskap for 2018

**IF STORM
3714 SKIEN**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:

Øvrebø Regnskapskontor AS

Torggata 15

3717 SKIEN

Org.nr. 996678830

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør

Resultatregnskap for 2018

IF STORM

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 2 444 294 | 2 207 892 |
| Annen driftsinntekt | | 684 232 | 1 127 587 |
| Tilskudd | | 379 240 | 629 364 |
| Kontigenter | 6 | 201 958 | 154 865 |
| Sum driftsinntekter | | 3 709 724 | 4 119 709 |
| Varekostnad | | (1 286 875) | (1 080 894) |
| Lønnskostnad | 1 | (731 435) | (620 350) |
| Avskrivning på driftsmidler | 2 | (292 327) | (16 327) |
| Utstyr/materiell | | (890 352) | (670 031) |
| Kostnader lokaler | | (200 789) | (164 638) |
| Bilgodtgjørelse | | (167 063) | (63 141) |
| Annen driftskostnad | | (369 307) | (487 048) |
| Sum driftskostnader | | (3 938 148) | (3 102 429) |
| Driftsresultat | | (228 424) | 1 017 280 |
| Annen renteinntekt | | 21 479 | 14 978 |
| Annen finansinntekt | | 1 183 | 1 588 |
| Sum finansinntekter | | 22 662 | 16 566 |
| Annen rentekostnad | | (244 576) | (378 343) |
| Annen finanskostnad | | | (94) |
| Sum finanskostnader | | (244 576) | (378 436) |
| Netto finans | | (221 914) | (361 870) |
| Ordinært resultat | | (450 338) | 655 410 |
| Årsresultat | | (450 338) | 655 410 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | (450 338) | 655 410 |
| Sum overføringer og disponeringer | | (450 338) | 655 410 |

Balanse pr. 31. desember 2018

IF STORM

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 10 899 482 | 11 776 833 |
| Baner og anlegg | 2 | 3 154 638 | 13 419 301 |
| Anlegg under utførelse | | 6 347 744 | |
| Inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 48 980 | 65 306 |
| Sum varige driftsmidler | | 20 450 843 | 25 261 440 |
| Sum anleggsmidler | | 20 450 843 | 25 261 440 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 255 489 | 10 750 |
| Andre fordringer | | 1 892 158 | 4 284 |
| Sum fordringer | | 2 147 647 | 15 034 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 11 978 | 11 978 |
| Sum investeringer | | 11 978 | 11 978 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 248 952 | 2 967 770 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 248 952 | 2 967 770 |
| Sum omløpsmidler | | 5 408 577 | 2 994 782 |
| Sum eiendeler | | 25 859 420 | 28 256 222 |

Balanse pr. 31. desember 2018

IF STORM

| | Note | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 14 818 780 | 16 123 284 |
| Sum opptjent egenkapital | | 14 818 780 | 16 123 284 |
| Sum egenkapital | | 14 818 780 | 16 123 284 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 10 671 912 | 12 088 737 |
| Leverandørgjeld | | 254 696 | |
| Skyldige offentlige avgifter | | 59 307 | 4 217 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 54 725 | 39 984 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 040 640 | 12 132 938 |
| Sum gjeld | | 11 040 640 | 12 132 938 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 25 859 420 | 28 256 222 |

Skien 19.03.2019

Håkon Hamberg Riddervold
Styrets leder

Knut Lofthus
Nestleder

Christian Eek
Styremedlem

Charlotte Selstø
Styremedlem

Marianne Løvseth
Styremedlem

Siri Meling
Styremedlem

Noter 2018

IF STORM

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idrettslag.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Avskrivninger er tidligere i begrenset grad tatt med i regnskapet. I dette regnskapet er det lagt opp avskrivningsplan for alle anleggsmidler med unntak

Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2017 til 2018. Tilskudd til bygging av anlegg er tidligere ført som inntekt. Dette er i 2018 ført som en reduksjon av inngangsverdiene for anleggene, noe som er i tråd med god regnskapsskikk for idrettslag. Tidligere års resultatføring er reversert mot egenkapital for å gi et riktig bilde av nettoverdien av investeringen og et riktig nivå på avskrivninger. Regnskapene er derfor ikke direkte sammenlignbare.

Note 1 - Lønnskostnader etc

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| Lønn | 693 042 | 573 191 |
| Arbeidsgiveravgift | | 0 |
| Andre relaterte ytelser | 38 393 | 47 159 |
| Sum | 731 435 | 620 350 |

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| Spesifikasjon varige driftsmidler | Bygninger og annen fast eiendom | Baner og anlegg | Driftsløsøre, inventar o.l | Sum |
|--|--|------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2018 | 11 011 086 | 3 277 597 | 81 632 | 14 395 315 |
| Tilgang i året | | 41 438 | 0 | |
| Avgang i året | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2018 | 11 011 086 | 3 319 035 | 81 632 | 14 395 426 |
| Akk. av- og nedskr. 01.01.2018 | | | (16 326) | (16 326) |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2018 | (111 604) | (164 397) | (32 652) | (308 653) |
| Akkumulerte nedskr. 31.12.2018 | | | | |
| Balansført verdi pr. 31.12.2018 | 10 899 482 | 3 154 638 | 48 980 | 14 103 100 |
| Årets avskrivninger | (111 604) | (164 397) | (16 326) | (292 327) |
| Økonomisk levetid | 20 - 100 år | | 5 år | |
| Avskrivningsplan: Lineær | 1 - 2 % | 5% | 20 % | |

Da bygningen har et løpende vedlikehold som sikrer at den ikke faller nevneverdig i verdi, er denne avskrevet med 1 %. Anlegg som ikke er ferdigstilt er ikke avskrevet. Tilskudd til bygging av anlegg er tidligere ført som inntekt. Dette er i 2018 ført som en reduksjon av inngangsverdiene for anleggene, noe som er i tråd med god regnskapskikk for idrettslag. Tidligere års resultatføring er reversert mot egenkapital for å gi et riktig bilde av nettoverdien av investeringen og et riktig nivå på avskrivninger. Inngangsverdier i noten er derfor ikke sammenlignbar med regnskapet i fjor

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ingen av selskapets styremedlemmer eller tillitsvalgte har mottatt lønn for sine verv.

Note 4 - Revisjon

Foreningen har to frivillige revisorer. Disse har ikke mottatt ytelse for sitt arbeid for foreningen.

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

| Spesifikasjon kundefordringer | 2018 | 2017 |
|---|----------------|---------------|
| Kundefordringer til pålydende | 255 489 | 10 750 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | | |
| Netto oppførte kundefordringer | 255 489 | 10 750 |

Note 6 - Medlemmer

Foreningen hadde 1220 medlemmer ved utgangen av året

Kontospesifisert årsregnskap IF STORM

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| 3001 Inntekter Stormdagen | 0,00 | | 0,00 | (34 698,00) |
| 3030 Aktivitetsavgift | (1 103 368,38) | | (1 103 368,38) | (1 064 272,01) |
| 3100 Salgsinntekter kiosk | (199 029,45) | | (199 029,45) | (81 621,10) |
| 3101 Stormkjelleren | (56 075,00) | | (56 075,00) | (67 038,00) |
| 3560 Stevner/konkurranser | (15 682,00) | | (15 682,00) | (11 124,00) |
| 3580 Egenandel stevner | (47 000,00) | | (47 000,00) | (34 129,05) |
| 3583 Polly Cup | (126 940,00) | | (126 940,00) | 0,00 |
| 3585 Innteketer stormdagen | (182 699,00) | | (182 699,00) | (327 264,00) |
| 3590 Bingo/automater | (144 192,00) | | (144 192,00) | (149 068,00) |
| 3615 Reklameskilt mva pliktg | (1 116 501,00) | | (1 116 501,00) | 0,00 |
| 3616 Reklameskilt korrigering 2016 &2017 | 697 628,00 | | 697 628,00 | (384 728,00) |
| 3670 Dugnadssalg | (27 850,00) | | (27 850,00) | 0,00 |
| 3680 Salg stormtøy | (31 310,00) | | (31 310,00) | (19 550,00) |
| 3927 Sponsorinntekter diverse | (91 275,00) | | (91 275,00) | (34 400,00) |
| Salgsinntekt | (2 444 293,83) | 0,00 | (2 444 293,83) | (2 207 892,16) |
| 3570 Juleavslutning | (20 682,02) | | (20 682,02) | (18 218,00) |
| 3586 Inntekter G19 | (102 840,00) | | (102 840,00) | 0,00 |
| 3587 Scoringsklubben inntekter | (93 833,74) | | (93 833,74) | 0,00 |
| 3600 Leieinntekter fast eiendom | (17 500,00) | | (17 500,00) | (59 811,00) |
| 3606 Mobilmast | (56 146,00) | | (56 146,00) | (98 049,00) |
| 3650 Medlemslotteri | (185 451,52) | | (185 451,52) | (131 335,01) |
| 3660 Tilskudd fra Hovedforeningen | 0,00 | | 0,00 | (33 341,00) |
| 3900 Innbetaling Hadsundbesøk | (16 081,00) | | (16 081,00) | (220 840,25) |
| 3921 Tilskudd NIF | (200 148,00) | | (200 148,00) | (420 887,00) |
| 3929 Salg toalettpapir | 0,00 | | 0,00 | (60 735,00) |
| 3930 Salg andeler | 0,00 | | 0,00 | (48 515,00) |
| 3940 Overgangsgebyrer | 10 000,00 | | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 3999 Diverse inntekter | (1 550,00) | | (1 550,00) | (45 856,00) |
| Annen driftsinntekt | (684 232,28) | 0,00 | (684 232,28) | (1 127 587,26) |
| 3400 Offentlig tilskudd | (200,00) | | (200,00) | (365 000,00) |
| 3441 Andre tilskudd | (84 524,50) | | (84 524,50) | (33 950,00) |
| 3603 Andre tilskudd | (15 000,00) | | (15 000,00) | (6 500,00) |
| 3922 Grasrotandelen | (279 515,58) | | (279 515,58) | (223 914,43) |
| Tilskudd | (379 240,08) | 0,00 | (379 240,08) | (629 364,43) |
| 3920 Årskontingent | (201 958,25) | | (201 958,25) | (154 865,00) |
| Kontigenter | (201 958,25) | 0,00 | (201 958,25) | (154 865,00) |
| Sum driftsinntekter | | | (3 709 724,44) | (4 119 708,85) |
| 4010 Startkontingenter | 228 563,97 | | 228 563,97 | 168 945,00 |
| 4030 Stevner ute | 22 247,22 | | 22 247,22 | (1 244,85) |
| 4111 Telemark Fotballkrets | 0,00 | | 0,00 | 112 193,00 |
| 4201 Frikjøp/overgang | 7 400,00 | | 7 400,00 | 5 000,00 |
| 4210 Aktivitetsutgifter | 14 028,23 | | 14 028,23 | 15 522,04 |
| 4220 Godtgjørelse trener/styre | 0,00 | | 0,00 | 13 570,00 |
| 4235 Forsikringer | 120 850,00 | | 120 850,00 | 101 837,02 |

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|--|---------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|
| 4300 Varekostnader Kiosk | 152 697,42 | | 152 697,42 | 48 265,00 |
| 4305 Varer for videresalg turn | 36 344,00 | | 36 344,00 | 0,00 |
| 4310 Kurs Trenere | 49 201,50 | | 49 201,50 | 32 182,23 |
| 4385 Innførsel av varer avgiftsfritt - motkonto | 0,00 | | 0,00 | 2 250,00 |
| 4390 Varer for videresalg Stormkjeller | 48 297,00 | | 48 297,00 | 169 591,53 |
| 4400 Avslutninger/Arrangementer | 47 296,62 | | 47 296,62 | 64 986,49 |
| 4410 Vårmønstring | 4 500,00 | | 4 500,00 | 0,00 |
| 4420 Juleavslutning | 15 824,59 | | 15 824,59 | 12 921,18 |
| 4430 Leie treningshaller | 54 782,00 | | 54 782,00 | 32 213,00 |
| 4583 Polly cup | 115 400,50 | | 115 400,50 | 0,00 |
| 4584 Hadsund | 42 891,00 | | 42 891,00 | 0,00 |
| 4585 Utgifter Stormdagen | 190 270,95 | | 190 270,95 | 302 662,46 |
| 4586 Utgifter G 19 | 98 982,00 | | 98 982,00 | 0,00 |
| 4587 Utgifter scoringsklubben | 35 500,00 | | 35 500,00 | 0,00 |
| 4588 Utgifter Kapittelberget rundt | 1 797,60 | | 1 797,60 | 0,00 |
| Varekostnad | 1 286 874,60 | 0,00 | 1 286 874,60 | 1 080 894,10 |
| 5000 Lønn til ansatte | 466 720,57 | T1 (494,62) T1 5 000,00 | 471 225,95 | 390 631,50 |
| 5001 Bingovakter | 0,00 | | 0,00 | 800,00 |
| 5011 Dommerutgifter | 176 020,00 | | 176 020,00 | 149 317,30 |
| 5092 Feriepenger | 45 795,85 | | 45 795,85 | 32 442,86 |
| 5120 Møteutgifter | 6 260,80 | | 6 260,80 | 22 324,53 |
| 5200 Gaver | 32 132,30 | | 32 132,30 | 4 470,00 |
| 5210 Administrasjon | 0,00 | | 0,00 | 78,00 |
| 5230 Forsikringer | 0,00 | | 0,00 | 10 858,00 |
| 5300 Lisenser trenere | 0,00 | | 0,00 | 10 561,25 |
| 5990 Annen personalkostnad | 0,00 | | 0,00 | (1 133,55) |
| Lønnskostnad | 726 929,52 | 4 505,38 | 731 434,90 | 620 349,89 |
| 6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e... | 0,00 | T3 111 604,00 | 111 604,00 | 0,00 |
| 6005 Avskrivninger baner og anlegg | 0,00 | T3 164 397,00 | 164 397,00 | 0,00 |
| 6017 Avskrivning inventar | 0,00 | T3 16 326,00 | 16 326,00 | 16 326,74 |
| Avskrivning på driftsmidler | 0,00 | 292 327,00 | 292 327,00 | 16 326,74 |
| 6310 Kjøp materiell | 336 250,71 | | 336 250,71 | 359 301,68 |
| 6314 Med. utstyr og behandling | 0,00 | | 0,00 | 185,00 |
| 6315 Forbruksmateriell | 125 237,12 | | 125 237,12 | 77 548,70 |
| 6316 Stormtøy | 60 850,51 | | 60 850,51 | 16 439,66 |
| 6400 Leie maskiner | 105 012,23 | | 105 012,23 | 84 883,00 |
| 6540 Kostnadsført inventar | 27 909,01 | | 27 909,01 | 32 673,09 |
| 6550 Diverse driftsmateriell | 81 599,85 | | 81 599,85 | 26 383,58 |
| 6600 Reparasjoner og vedlikehold | 153 492,62 | | 153 492,62 | 72 616,05 |
| Utstyr/materiell | 890 352,05 | 0,00 | 890 352,05 | 670 030,76 |
| 6300 Leie lokaler | 1 944,00 | | 1 944,00 | 0,00 |
| 6320 Renovasjon | 34 412,59 | | 34 412,59 | 12 108,00 |
| 6340 Lys | 135 904,64 | | 135 904,64 | 151 096,17 |
| 6345 Varme | 19 056,54 | | 19 056,54 | 0,00 |
| 6360 Renhold | 642,20 | | 642,20 | 1 433,90 |
| 6390 Annen kostnad lokaler | 8 829,19 | | 8 829,19 | 0,00 |

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|--|--------------------|----------------|---------------------|-----------------------|
| Kostnader lokaler | 200 789,16 | 0,00 | 200 789,16 | 164 638,07 |
| 7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig | 155 336,84 | | 155 336,84 | 63 141,17 |
| 7120 Km.godtgj. trekk- og oppg.pl m/ avgift | 11 726,17 | | 11 726,17 | 0,00 |
| Bilgodtgjørelse | 167 063,01 | 0,00 | 167 063,01 | 63 141,17 |
| 5410 Annonser | 0,00 | | 0,00 | 7 610,42 |
| 6330 Hadsundbesøk | 6 543,10 | | 6 543,10 | 199 684,95 |
| 6420 Leie datasystemer | 12 115,35 | | 12 115,35 | 10 608,75 |
| 6552 Programvareanskaffelser | 16 766,99 | | 16 766,99 | 0,00 |
| 6560 Rekvisita | 3 625,00 | | 3 625,00 | 10 738,57 |
| 6705 Regnskapshonorar | 159 957,18 | | 159 957,18 | 53 998,00 |
| 6720 Honorar økonomisk rådgivning | 37 266,25 | | 37 266,25 | 0,00 |
| 6800 Kontorrekvisita | 7 178,45 | | 7 178,45 | 16 197,30 |
| 6801 Møteutgifter | 9 645,16 | | 9 645,16 | 0,00 |
| 6810 Datakostnader | 2 673,50 | | 2 673,50 | 0,00 |
| 6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l | 6 539,26 | | 6 539,26 | 0,00 |
| 6900 Telefon | 3 019,23 | | 3 019,23 | 862,61 |
| 6901 TV-utgifter | 2 970,24 | | 2 970,24 | 6 321,99 |
| 6940 Porto | 0,00 | | 0,00 | 582,00 |
| 7010 Kontingent Krets | 0,00 | | 0,00 | 3 720,00 |
| 7020 Deltaker turnting | 0,00 | | 0,00 | 1 396,00 |
| 7090 Annen kostnad transportmiddel 1 | 7 880,11 | | 7 880,11 | 0,00 |
| 7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig | 8 298,70 | | 8 298,70 | 9 078,20 |
| 7199 Annen kostnadsgodtgjørelsegodtgjørelser | 420,00 | | 420,00 | 0,00 |
| 7320 Reklameannonser | 8 622,55 | | 8 622,55 | 17 506,25 |
| 7430 Gaver, ikke fradragberettiget | 3 000,00 | | 3 000,00 | 0,00 |
| 7500 Forsikringspremie | 31 724,00 | | 31 724,00 | 65 409,00 |
| 7610 Medlemslotteri | 2 495,00 | | 2 495,00 | 6 365,64 |
| 7630 Diverse utgifter | (12 260,43) | | (12 260,43) | 39 754,91 |
| 7770 Bank og kortgebyrer | 49 118,08 | | 49 118,08 | 34 846,99 |
| 7771 Øreavrunding | (2,65) | | (2,65) | 0,00 |
| 7775 Gebyr VIPPS | 1 336,88 | | 1 336,88 | 0,00 |
| 7790 Annen kostnad m/fradrag | (1 516,53) | | (1 516,53) | 2 366,61 |
| 7795 Annen kostnad u/fradrag | 1 892,00 | | 1 892,00 | 0,00 |
| Annen driftskostnad | 369 307,42 | 0,00 | 369 307,42 | 487 048,19 |
| Sum driftskostnader | | | 3 938 148,14 | 3 102 428,92 |
| Driftsresultat | | | 228 423,70 | (1 017 279,93) |
| 8050 Renteinntekter | (21 453,00) T1 | (20,00) | (21 473,00) | (14 978,00) |
| 8055 Renteinntekter kundefordinger | (6,00) | | (6,00) | 0,00 |
| Annen renteinntekt | (21 459,00) | (20,00) | (21 479,00) | (14 978,00) |
| 8070 Aksjeutbytte | (1 182,74) | | (1 182,74) | (1 588,11) |
| Annen finansinntekt | (1 182,74) | 0,00 | (1 182,74) | (1 588,11) |
| Sum finansinntekter | | | (22 661,74) | (16 566,11) |
| 8150 Annen rentekostnad | 1,00 | | 1,00 | 407,00 |
| 8151 Rentekostnad banklån | 83 079,00 | | 83 079,00 | 26 362,48 |
| 8152 Byggelånsrenter | 152 852,00 | | 152 852,00 | 348 832,00 |

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| 8155 Rentekostnad leverandørgjeld | 8 643,94 | | 8 643,94 | 2 741,30 |
| Annen rentekostnad | 244 575,94 | 0,00 | 244 575,94 | 378 342,78 |
| 8160 Valutatap (disagio) | 0,00 | | 0,00 | 93,62 |
| Annen finanskostnad | 0,00 | 0,00 | | 93,62 |
| Sum finanskostnader | | | 244 575,94 | 378 436,40 |
| Netto finans | | | 221 914,20 | 361 870,29 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | 450 337,90 | (655 409,64) |
| Ordinært resultat | | | 450 337,90 | (655 409,64) |
| Årsresultat | | | 450 337,90 | (655 409,64) |
| 8960 Overføringer annen egenkapital | 0,00 T4 | (450 338,00) | (450 338,00) | 655 409,64 |
| Annen egenkapital | 0,00 | (450 338,00) | (450 338,00) | 655 409,64 |
| Sum overføringer og disponeringer | | | (450 338,00) | 655 409,64 |

Kontospesifisert årsregnskap

IF STORM

| | Foreløpig | | Endring | 2018 | 2017 |
|--|----------------------|----|-----------------------|----------------------|----------------------|
| 1100 Bygninger | 10 861 786,93 | T3 | (108 618,00) | 10 753 168,93 | 10 861 786,93 |
| 1134 Anlegg 5 - Driftsbygning | 414 299,00 | T2 | (265 000,00) | | |
| | | T3 | (2 986,00) | 146 313,00 | 915 046,00 |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 11 276 085,93 | | (376 604,00) | 10 899 481,93 | 11 776 832,93 |
| 1120 Bygningsmessige anlegg | 455 000,00 | T2 | (455 000,00) | 0,00 | 455 000,00 |
| 1130 Ny bane | 124 055,00 | T2 | (124 055,00) | 0,00 | 124 055,00 |
| 1131 Anlegg 1 - 11'er bane | 2 591 567,00 | T2 | (599 724,00) | | |
| | | T3 | (99 592,00) | 1 892 251,00 | 7 176 619,00 |
| 1132 Anlegg 2 - 7'er bane | 1 382 713,00 | T2 | (608 000,00) | | |
| | | T3 | (38 736,00) | 735 977,00 | 2 960 018,00 |
| 1133 Anlegg 3 - Løp/friidrett | 408 030,00 | T2 | (89 103,00) | | |
| | | T3 | (15 946,00) | 302 981,00 | 1 469 683,00 |
| 1136 Anlegg 4.1 - Motorikkbane | 285 253,00 | T2 | (195 284,00) | | |
| | | T3 | (4 498,00) | 85 471,00 | 678 496,00 |
| 1137 Anlegg 4.2 - Ballplass | 379 003,00 | T2 | (361 000,00) | | |
| | | T3 | (900,00) | 17 103,00 | 471 288,00 |
| 1138 Anlegg Parkering/uteområder | 125 579,50 | T3 | (4 725,00) | 120 854,50 | 84 142,00 |
| Baner og anlegg | 5 751 200,50 | | (2 596 563,00) | 3 154 637,50 | 13 419 301,00 |
| 1139 anlegg under utførelse | 6 347 743,73 | | | 6 347 743,73 | 0,00 |
| Anlegg under utførelse | 6 347 743,73 | | 0,00 | 6 347 743,73 | |
| 1250 Inventar | 65 306,00 | T3 | (16 326,00) | 48 980,00 | 65 306,00 |
| Inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 65 306,00 | | (16 326,00) | 48 980,00 | 65 306,00 |
| Sum varige driftsmidler | | | | 20 450 843,16 | 25 261 439,93 |
| Sum anleggsmidler | | | | 20 450 843,16 | 25 261 439,93 |
| 1500 Kundefordringer | 232 865,00 | | | 232 865,00 | 0,00 |
| 1501 Kunder, overført | 0,00 | | | 0,00 | 10 750,00 |
| 1502 Weborg | 22 624,00 | | | 22 624,00 | 0,00 |
| Kundefordringer | 255 489,00 | | 0,00 | 255 489,00 | 10 750,00 |
| 1560 Fordring BALL | 4 284,00 | | | 4 284,00 | 4 284,00 |
| 1570 Andre fordringer | 0,00 | T1 | 25 472,76 | | |
| | | T1 | 5 463,44 | 30 936,20 | 0,00 |
| 1670 Krav på offentlige tilskudd | 0,00 | T2 | 1 843 000,00 | 1 843 000,00 | 0,00 |
| 1743 Forskuddsbetalt forsikring | 10 725,00 | | | 10 725,00 | 0,00 |
| 2740 Oppgjørskonto merverdigavgift | 3 213,00 | | | 3 213,00 | 0,00 |
| Andre fordringer | 18 222,00 | | 1 873 936,20 | 1 892 158,20 | 4 284,00 |
| Sum fordringer | | | | 2 147 647,20 | 15 034,00 |
| 1810 Markedsbaserte aksjer | 7 750,00 | | | 7 750,00 | 7 750,00 |
| 1820 Andeler ny Storm-Bane | 4 228,00 | | | 4 228,00 | 4 228,00 |
| Markedsbaserte aksjer | 11 978,00 | | 0,00 | 11 978,00 | 11 978,00 |
| Sum investeringer | | | | 11 978,00 | 11 978,00 |
| 1900 Kontanter | (451,00) | | | (451,00) | 8 851,00 |

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|--|---------------------|--------------|----------------------|----------------------|
| 1901 Kasse Turngruppe | 3 024,59 | | 3 024,59 | 3 024,59 |
| 1920 Bank 2610.14.95085 | 874 864,80 | | 874 864,80 | 888 584,01 |
| 1921 Bank 2610.14.95093 | 1 481 095,82 | T1 20,00 | 1 481 115,82 | 1 179 241,11 |
| 1922 Bank 2610.16.75490 | 364 845,05 | | 364 845,05 | 364 845,05 |
| 1923 Bank 2610.14.91713 | 0,00 | | 0,00 | (131 417,04) |
| 1924 Bank 2610.14.91721 | 0,00 | | 0,00 | (27,03) |
| 1930 Turngruppe 2610.14.91950 | 266 698,25 | | 266 698,25 | 263 892,25 |
| 1931 Turngruppe 2610.14.91942 | 55 102,90 | | 55 102,90 | 27 698,14 |
| 1935 Turngruppe 2610.20.84917 | 36 614,05 | | 36 614,05 | 26 016,05 |
| 1937 Turngruppe, skattetrekk 68605 | 0,00 | | 0,00 | 4 217,00 |
| 1940 Bank 2610.22.16007 | 45 961,67 | | 45 961,67 | (4 910,95) |
| 1941 Bank 2610.22.17356 | 116,42 | | 116,42 | 18 970,42 |
| 1942 Bank 2610.17.42015 | 204,14 | | 204,14 | 45 108,62 |
| 1943 Bank 2610.14.08948 | 264,54 | | 264,54 | 25 623,50 |
| 1944 Bank 2610.12.22143 | 11 120,00 | | 11 120,00 | 14 243,00 |
| 1945 Bank 2610.19.79473 | 364,83 | | 364,83 | 0,00 |
| 1946 Arrangementskonto .18262 | 731,54 | | 731,54 | 11 438,54 |
| 1960 Idrettsskolen 2610.14.91713 | 0,00 | | 0,00 | 57 879,02 |
| 1961 Idrettsskolen 2610.14.91721 | 0,00 | | 0,00 | 69 828,52 |
| 1962 Idrettsskolen 2610.27.58462 | 93 411,77 | | 93 411,77 | 94 664,60 |
| 1963 Skigruppa 2610.21.89522 | 14 962,40 | | 14 962,40 | 0,00 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 3 248 931,77 | 20,00 | 3 248 951,77 | 2 967 770,40 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | | 3 248 951,77 | 2 967 770,40 |
| Sum omløpsmidler | | | 5 408 576,97 | 2 994 782,40 |
| Sum eiendeler | | | 25 859 420,13 | 28 256 222,33 |

Kontospesifisert årsregnskap

IF STORM

| | Foreløpig | Endring | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|
| 2000 Egenkapital bundet | (6 425 940,36) T2 | 6 425 940,36 | 0,00 | (6 425 940,36) |
| 2050 Annen egenkapital | (9 697 343,84) T2 | (5 571 774,36) | | |
| | T4 | 450 338,00 | (14 818 780,20) | (9 697 343,84) |
| Annen egenkapital | (16 123 284,20) | 1 304 504,00 | (14 818 780,20) | (16 123 284,20) |
| Sum opptjent egenkapital | | | (14 818 780,20) | (16 123 284,20) |
| Sum egenkapital | | | (14 818 780,20) | (16 123 284,20) |
| 2360 Bank 2610.26.91120 Byggelån | (1 934 691,00) | | (1 934 691,00) | (12 088 737,00) |
| 2363 Lån 2610.78.01854 | (3 242 727,00) | | (3 242 727,00) | 0,00 |
| 2364 Lån 2610.32.67616 Byggelån | (5 494 493,73) | | (5 494 493,73) | 0,00 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | (10 671 911,73) | 0,00 | (10 671 911,73) | (12 088 737,00) |
| 2400 Leverandørgjeld | (254 696,00) | | (254 696,00) | 0,00 |
| Leverandørgjeld | (254 696,00) | 0,00 | (254 696,00) | |
| 2600 Forskuddstrekk | (59 307,00) | | (59 307,00) | (4 217,00) |
| Skyldige offentlige avgifter | (59 307,00) | 0,00 | (59 307,00) | (4 217,00) |
| 2690 Andre trekk | 0,00 | | 0,00 | 24 456,00 |
| 2910 Gjeld til ansatte | 30 966,78 T1 | 494,62 | | |
| | T1 | (5 000,00) | | |
| | T1 | (25 472,76) | 988,64 | 0,00 |
| 2930 Skyldig lønn | (9 376,00) | | (9 376,00) | 0,00 |
| 2940 Feriepenger årets avsetning | (46 337,74) | | (46 337,74) | (27 310,93) |
| 2960 Annen påløpt kostnad | 5 463,44 T1 | (5 463,44) | 0,00 | (37 129,20) |
| Annen kortsiktig gjeld | (19 283,52) | (35 441,58) | (54 725,10) | (39 984,13) |
| Sum kortsiktig gjeld | | | (11 040 639,83) | (12 132 938,13) |
| Sum gjeld | | | (11 040 639,83) | (12 132 938,13) |
| Sum egenkapital og gjeld | | | (25 859 420,03) | (28 256 222,33) |

Anleggsregister 2018

IF STORM

| SG | Anskaffet | Anskaff.kost 01.01 | Tilgang Avgang | Anskaff.kost 31.12 | Avgang salgspris | Gevinst/tap (+/-) % | Avskr. % | Akk. av- og nedskr. 01.01 | Bokført verdi 01.01 | Årets av- og nedskr. | Bokført verdi 31.12 |
|-----------------------------------|-----------|-----------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-------------|---------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1100 Bygninger | | | | | | | | | | | |
| (3) Bygninger | | | | | | | | | | | |
| H | | 10 861 787 | 0 | 10 861 787 | 0 | 0 | 1,00 | 0 | 10 861 787 | 108 618 | 10 753 169 |
| | | 10 861 787 | 0 | 10 861 787 | 0 | 0 | | 0 | 10 861 787 | 108 618 | 10 753 169 |
| H | 2017/12 | 1 991 843 | 0 | 1 991 843 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 1 991 843 | 99 592 | 1 892 251 |
| | | 1 991 843 | 0 | 1 991 843 | 0 | 0 | | 0 | 1 991 843 | 99 592 | 1 892 251 |
| H | 2017/12 | 774 713 | 0 | 774 713 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 774 713 | 38 736 | 735 977 |
| | | 774 713 | 0 | 774 713 | 0 | 0 | | 0 | 774 713 | 38 736 | 735 977 |
| H | 2017/12 | 318 927 | 0 | 318 927 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 318 927 | 15 946 | 302 981 |
| | | 318 927 | 0 | 318 927 | 0 | 0 | | 0 | 318 927 | 15 946 | 302 981 |
| H | 2017/12 | 149 299 | 0 | 149 299 | 0 | 0 | 2,00 | 0 | 149 299 | 2 986 | 146 313 |
| | | 149 299 | 0 | 149 299 | 0 | 0 | | 0 | 149 299 | 2 986 | 146 313 |
| H | 2017/12 | 89 969 | 0 | 89 969 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 89 969 | 4 498 | 85 471 |
| | | 89 969 | 0 | 89 969 | 0 | 0 | | 0 | 89 969 | 4 498 | 85 471 |
| H | 2017/12 | 18 003 | 0 | 18 003 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 18 003 | 900 | 17 103 |
| | | 18 003 | 0 | 18 003 | 0 | 0 | | 0 | 18 003 | 900 | 17 103 |
| H | 2018/10 | 84 142 | 41 438 | 125 580 | 0 | 0 | 5,00 | 0 | 84 142 | 4 725 | 120 855 |
| | | 84 142 | 41 438 | 125 580 | 0 | 0 | | 0 | 84 142 | 4 725 | 120 855 |
| | 2018/12 | 0 | 6 347 744 | 6 347 744 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0 | 0 | 6 347 744 |
| | | 0 | 6 347 744 | 6 347 744 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 6 347 744 |
| D | 2017/10 | 28 845 | 0 | 28 845 | 0 | 0 | 20,00 | 0 | 28 845 | 5 769 | 23 076 |
| D | 2017/10 | 52 787 | 0 | 52 787 | 0 | 0 | 20,00 | 10 557 | 42 230 | 10 557 | 31 673 |
| | | 81 632 | 0 | 81 632 | 0 | 0 | | 10 557 | 71 075 | 16 326 | 54 749 |
| Sum for alle anleggsmidler | | | | | | | | | | | 20 456 613 |